福建省闽清职业中专学校

关于福建省闽清职业中专学校后勤社会化管理等三个服务项目采购公告

一、福建省闽清职业中专学校准军事化管理服务采购项目
为加强学校学生文明行为习惯、住宿生生活行为习惯以及学校规章制度贯彻执行，2023-2024学年继续引入学校学生准军事化管理服务，现将进行学校学生准军事化管理服务采购项目面向社会公告。基本情况公告如下：
（1） 项目概况
项目地点为福建省闽清职业中专学校（福建省闽清县梅溪镇上埔村850号）。学校现占地面积60.5亩（40336平方米），学校建筑面积27894平方米，学校现有教职工150多人、在校生约2100人、住宿生人数1200多人。
（2） 项目范围
具备学校准军事化管理服务资质的单位对学校学生进行半军事化管理的模式，包含管控处理学生打架斗殴、规范仪容仪表和内务保洁、组织课间操、纠正学生吸烟喝酒不良行为等学生管理工作。本项目期限：1年。
（三）其他事项
    具体招标范围和招标条件以发布的招标方案为准。
二、福建省闽清职业中专学校食堂(零租赁)承包服务采购项目
为深化后勤社会化改革，改善学生食堂用餐环境，提高校内餐饮服务质量，形成公平竞争的良好环境，保障广大师生员工的餐饮需要，维护学生稳定发展，建设和谐校园，现将进行学校食堂（零租赁）承包服务采购项目面向社会公告。基本情况公告如下：
（一）项目概况
项目地点为福建省闽清职业中专学校（福建省闽清县梅溪镇上埔村850号）。学校食堂面积800平方米左右，有600个左右用餐位。学校现有教职工150多人、在校生约2100人、住宿生人数1200多人。
（二）项目范围
本项目招标范围为承租方以优惠的价格为校内所有师生提供早、午、晚餐、夜宵服务。食堂经营范围包括提供热菜系列、品牌饮料、风味小吃、水果等，不得出售与食堂经营业务无关和未经学校同意的商品及食品。经营时间为学校正常教学日及周末三餐(如学校有特殊需要则承租方必须提供服务)，承租方不得在上课期间和其它学校规定非营业时间向学出售食品，为了确保食堂保质保量运转，本食堂不得从事与学校无关的业务。本项目服务期限：3+1年。承包经营费用：零租金。承租方自行承担经营过程中产生的水电、人员工资、设施设备更新维修及其它相关费用。
（三）其他事项
    具体招标范围和招标条件以发布的招标方案为准。
三、福建省闽清职业中专学校后勤社会化管理服务项目
为深化后勤社会化改革，改善校园环境，提高学校管理水平，建设美丽和谐校园，保障学校教育教学正常进行，进行学校后勤社会化管理服务采购面向社会公告。基本情况公告如下：
（1） 项目概况
项目地点为福建省闽清职业中专学校（福建省闽清县梅溪镇上埔村850号）。项目概况:学校现占地面积60.5亩（40336平方米），学校建筑面积27894平方米，学校现有教职工150多人、在校生约2100人、住宿生人数1200多人。
（2） 项目范围
本项目招标范围为福建省闽清职业中专学校后勤管理服务，包括：卫生保洁、水电维护、网络维护、零星修缮、设施设备养护、绿化管护等。做到校园环境干净整洁、环境优美、管理有序、设施设备正常运行，保障教育教学活动正常进行。做到24小时故障响应，实现“小故障立即修，大故障不隔夜”的目标。服务期限：1 年。
（三）其他事项
具体招标范围和招标条件以发布的招标方案为准。

特此公告

[bookmark: _GoBack]（投标联系人：葛慈慰老师13860650822）

                         福建省闽清职业中专学校
                             2023年4月10日